檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：黃雅筠

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#356

電子信箱：yayun@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國105年6月28日

發文字號：府教體字第1050119357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵件辦法。(1050119357_Attach000.doc)

主旨：為提升學童對臺灣地方農業特色的認知，傳遞農業的價值

，行政院農業委員會農業兒童網舉辦「樂．農遊」線上徵

件活動，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會105年6月24日農資字第1050152191

號辦理。

二、為使學童更加瞭解臺灣農村與農業，該會農業兒童網擬於

105年6月27日(星期一)至9月2日(星期五)，假Facebook「

37特蒐隊」粉絲團，辦理「樂．農遊」線上徵件活動，徵

件活動辦法詳附件。

三、本案期透過線上徵件活動，讓學童寫下到臺灣各地旅行的

故事，透過文字、照片的描述，分享他們眼中所看到的臺

灣農村風情，增加對農業的認知。

正本：本縣各公立國民小學、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附

屬高級中學國小部、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處 2016-06-28
15:06:43

1050001792

■■■■■■■■■■■■■105/06/28

■■■■■■■